



Instituto central de investigação no domínio dos materiais, denominado em honra de D.I. Mendeleev

Список

Тип	Организация	
Имя списка	Европейского Союза	
Программы (1)	UKR	
Входит в список (1)	23.02.2024	
Ссылки на решения (1)	23.02.2024, Документ о санкциях Европейского Союза (EN) Скачать 0.34 €	

Имена/Названия (12)

Полное имя/Название	sociedad anónima "Central Research Institute of Materials Named After D.I. Mendeleev"
Полное имя/Название	Centralny Instytut Badawczy Materiałów im. D.I. Mendelejewa
Полное имя/Название	Акционерное Общество "Центральный Научно- Исследовательский Институт Материалов Имени Д.И. Менделеева"
Полное имя/Название	Instituto central de investigação no domínio dos materiais, denominado em honra de D.I. Mendeleev
Полное имя/Название	CNIIM Rt.
Полное имя/Название	Joint Stock Company "Central Research Institute of Materials"
Полное имя/Название	АО "ЦНИИМ"
Полное имя/Название	JSC "CNIIM"

Полное имя/Название	Joint Stock Company "Central Research Institute of Materials Named After D.I. Mendeleev"
Полное имя/Название	Акционерное Общество "Центральный Научно- Исследовательский Институт Материалов"
Полное имя/Название	"A D. I. Mengyelejevről Elnevezett Központi Anyagkutató Intézet" Részvénytársaság
Полное имя/Название	"Központi Anyagkutató Intézet" Részvénytársaság

Адреса (1)

Улица	Paradnaya st., 8
Город	St. Petersburg
Страна	Россия
Почтовый индекс	1
Полный адрес	Paradnaya st., 8, St. Petersburg, 191014, RUSSIAN FEDERATION

Идентификационные документы (1)

Тип	Registration Number: 1107847269045
Страна	Россия
Дата выдачи	2

Исторические данные

Нет данных

Обновленный: 18.10.2025. 11:15

Данные санкционного списка обновлены: 09.07.2024. 02:15

В каталоге содержатся субъекты, включенные в санкционные списки Государственного казначейства США, ООН, Европейского Союза, Великобритании, Канадского бюро по контролю за иностранными активами (OFAC).